BIRIM/BOLUM BAZINDA SINAV TARTHLERI TABLOSU FORMU

DokiimanNo ~ :FR-277
ilk Yayn Tarihi  :05.02.2018
Revizyon Tarihi

RevizyonNo 00
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13/01/2025
PAZARTESI

08:00-09:00

09:00-1000

Turizm Cografyas:

Ermenek Uysal ve Hasan
35 | Kalan Saghik Hizmetleri MYO

Dog Dr. Ezgi KIRICI TEKELI

10:00-11:00

Seyahat Acenteciligi ve Tur Operatorlig

Ermenek Uysal ve Hasan
Kalan Saghk Hizmetleri MYO.

Dog Dr. Mehmet TEKELI

11:00-12:00

Ikinei Yabaner Dil-Il

Ermenek Uysal v Hasan
20| Kalan Saghik Hizmetleri MYO!

Dog. Dr. Filiz DEMIR

12:00-13.00

13:00-14:00

Genel Turizm

‘Ermenek Uysal ve Hasan
35 | Kalan Saghk Hizmetleri MYO.

Dog Dr. Mehmet TEKELI

14:00-15:00

Genel Saik Bilgisive Ik Yardim

Ermenek Uysal ve Hasan
Kalan Saghk Hizmetleri MYO.

O Gor. Hatice YAGCT
RAMANLI

15:00-16:00

Ikinei Yabanei Dil-I

Ermenek Uysal ve Hasan
Kalan Saghk Hizmetleri MYO|

Dog. Dr. Filiz DEMIR

16.00-17:00

Turizm Semineri-|

Ermenek Uysal ve Hasan
20| Kalan Saik Hizmederi MYO |

Dog. Dr. Ezgi KIRICI TEKELI

17:00-18:00

1410112025
SALI

08:00-09:00

09:00-1000

Turizm Sosyolojisi

Ermenek Uysal ve Hasan
35 | Kalan Saghik Hizmetleri MYO.

Dog Dr. Mehmet TEKELI

10:00-11:00

Oretim Ilke ve Yontemleri

Ermenek Uysal ve Hasan
Kalan Saghk Hizmetleri MYO

Dog. Dr. Cihad SENTURK

Oretim Teknolojiler, Rehberlik ve Ozel Eitin

Ermenek Uysal ve Hasan
5| Kalan Sagiik Hizmetleri MYO)

Dog. Dr. Giilgin ZEYBEK, Dog.
Dr. Ozan KORKMAZ

11:00-12:00

Gastronomi

Ermenek Uysal ve Hasan
Kalan Saghik Hizmetleri MYO

Dog Dr. Mehmet TEKELI

12:00-13.00

13:00-14:00

Turizm Pazarlamas:

Ermenek Uysal ve Hasan
Kalan Saglik Hizmetleri MYO.

Dog Dr. Mehmet TEKELT

14:00-15:00

‘Turizmde Meslek Eti vee Is Ahlaki

Ermenek Uysal ve Hasan
20| Kalan Saik Hizmederi MYO |

Dog. Dr. Mehmet TEKELI

15:00-16:00

16.00-17:00

17:00-18:00

15/01/2025
CARSAMBA

08:00-09:00

09:00-10:00

Sosyal Psikoloji

Ermenek Uysal ve Hasan
Kalan Saghk Hizmetleri MYO-

Dog. Dr. Filiz DEMIR

10:00-11:00

Mitoloji-1

Ermenek Uysal ve Hasan
Kalan Saghk Hizmetleri MYO-

. Gor. Deniz EVCI

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

Bireylerarasi letsim

Ermenek Uysal ve Hasan
20| Kalan Saglik Hizmetleri MYO,

Dog. Dr. Filiz DEMIR

14:00-15:00

Arkeoloji-

Ermenek Uysal ve Hasan
Kalan Saghk Hizmetleri MYO-

. Gor. Deniz EVCI

15:00-16:00

Tirkiye Flora ve Faunast

Ermenek Uysal ve Hasan
20| Kalan Saglik Hizmetleri MYO.

Dog. Dr. Yasin UZUN

16.00-17.00

Yogun ingilizee-1

Ermenek Uysal ve Hasan
Kalan Saglik Hizmetleri MYO-

Og. Gr. Selin CENGIZ

17:00-18:00

16/01/2025
PERSEMBE

08:00-09:00

09:00-10:00

Anadolu Uygarliklar:

Ermenek Uysal ve Hasan
20| Kalan Saglik Hizmetleri MYO-

Ogr. Gor. Deniz EVC]

10:00-11:00

11:00-12:00

Mesleki ingilizee-1

Ermenek Uysal ve Hasan
Kalan Saghk Hizmetleri MYO!

Og. Gor. Fatma SAVKLI

12:00-13:00

13:00-14:00

Meslek ingilizee1l

Ermenek Uysal ve Hasan
20| Kalan Saglik Hizmetleri MYO-

Ogr. Gor. Fatma SAVKLI

14:00-15:00

Genel Tiirk Tarihi ve Killtiri

Ermenek Uysal ve Hasan
Kalan Sagk Hizmetleri MYO!

O, Gor. Anakadin Gokgen
DURAN

15:00-16:00

Yogun ingilizce-Ill

Ermenek Uysal ve Hasan
Kalan Saglik Hizmetleri MYO-

O Gir. Ozgin GOZCU

16.00-17.00

Ozl Oretim Yntemle

Ermenek Uysal ve Hasan

Kalan Saghk Hizmetleri MYO

Og. Gor. Al ATES




17:00-18:00

08:00-09:00

09:00-10:00

‘Sanat Tarihi-|

rmenek Uysal ve Hasan
Kalan Saghk Hizmetleri MYO)

O Gor. Deniz EVCI

10:00-11:00

“Tark Dili-1, Yabane Dil-1 (Ingilizee)

Ermenek Uysal ve Hasan
Kalan Saglik Hizmetleri MYO-

Og. Gor. Funda OZDEMIR, O,
Gér. Merve BUYUKYARMA

Aatiirk ilkeleri ve Inkilap Tarihil

Ermenek Uysal ve Hasan
Kalan Saglik Hizmetleri MYO-

Prof. Dr. Alaattin UCA

11:00-12:00

Dinler Tarihi

Ermenek Uysal ve Hasan
Kalan Saghk Hizmetleri MYO)

O Gor. Deniz EVCI

12:00-13:00
17/01/2025

13:00-14:00

14:00-15:00

Beden Egitimi

Ermenek Uysal ve Hasan
Kalan Saglk Hizmetleri MYO

Dog. Dr. Yusuf ER

15:00-16:00

Turizm Hukuku ve Mevzuats

Ermenek Uysal ve Hasan
Kalan Saglk Hizmetleri MYO,

Ogr. Gor. Anakadin Gokgen
DURAN

16.00-17.00

17:00-18:00

08:00-09:00

09:00-1000

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00
18/01/2025

CUMARTESI
13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16.00-17.00

17:00-18:00

08:00-09:00

09:00-1000

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

19/01/2025
PAZAR

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16.00-17.00

17:00-18:00

Sinav sorumlusu, dersi yiiriiten ogretim elemanidir.

KELI

Biliim Baskam Dog. Dr. Ezgi KIRICI

Hazrlayan

Yiiriirliik Sistem Onayr




